
社長交代ご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

� さて　私儀　

このたび社長を退任し会長に就任いたしました

昭和59年（1984年）２代目社長  兼重  豊  の突然の他界により社長に就任して爾来

従業員に支えられ36年の歳月をすごすことが出来ました

また昨年は 創業100周年の節目の年を迎えることも出来ました

社長在任中は 皆様方各位には格別のご懇情を賜り 有難く厚く御礼申し上げます

なお 後任社長には 上村 隆晃 が就任いたしましたので 私同様ご厚誼を賜りますよう

お願い申し上げます

弊社はこれまで通り 住みよい郷土づくりを目指す企業として 誠実・協調・研鑽の社是の

もと  正直・親切・勤勉である企業として  地域社会に貢献できる企業を目指して

まいりますので 今後ともご指導ご鞭撻頂きますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます

� 敬　具

　2021年9月

日 立 建 設 株 式 会 社

取締役会長　田　上　　　實

拝啓　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

� さて　私儀　

このたび８月30日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会において  田上  實  の

後任として代表取締役に就任いたしました

つきましては 微力ながら  社業を通じて地域社会の発展に貢献してまいりますので

何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたお願い申し上げます

� 敬　具

　2021年9月

日 立 建 設 株 式 会 社

代表取締役　上　村　隆　晃




